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Teknisk säljare södra Norge

Om Huber

HEI OG VELKOMMEN TIL HUBER TECHNOLOGY NORDIC, NORGE!

HUBER tilbyr best mulig teknologi og utstyr for kommunal og industriell vannbehandling og rensing av avløpsvann. Vi fokuserer på
utskilling av faste partikler generelt og særlig på inntaksutstyr. Vi tilbyr et bredt produktutvalg av utstyr i rustfritt stål.

HUBER Group gjør store fremskritt innen bærekraftsteknologi og utvikler fortløpende nye produkter basert på kundenes behov. Med
våre over 60 datterselskaper, representanter og agenter over hele verden er vi en verdensledende leverandør av teknologi for rensing
av avløpsvann, håndtering av slam og prosessutvikling.

HUBER har over 175 års erfaring innen vann- og avløpsrensing og har alltid vært nyskapende. Vårt fokus er å stadig utvikle og foredle
teknikker for å bevare en av de mest verdifulle ressursene på jorden, vårt vann.

HUBER utviklet og introduserte de velkjente ROTAMAT- og STEP SCREEN-teknologiene. Med mer enn 50 000 maskiner installert over
hele verden, 2 250 installerte maskiner i Norden har vi enestående erfaring og kunnskap.
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Elvis Settnøy
+47 971 53 514
elvis@huber.no

Teknisk säljare mellan och norra Norge

Mats Nordholm
0703 - 57 77 85
mats.nordholm@hubersverige.se

Servicekoordinator

Jeff Peters
+47 406 18 481
jeff@huber.no

Servicekoordinator

Kai Karlsen
(+47) 928 80 054
kai.karlsen@huber.no

Servicetekniker

Thomas Marberg
0703 - 19 21 39
thomas.marberg@hubersverige.se

Ansvarig Service & Installation
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Maria Eriksson
0705 - 55 48 48
maria.eriksson@hubersverige.se

Teknisk säljare Säkra åtkomster
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